
666053-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666053-2024 - Wyniki

Polska – Usługi transportu odpadów – Transport odpadów o kodzie 16 82 02-odpady inne niż 
wymienione w 16 82 01 (pochodzące z powodzi)
OJ S 214/2024 04/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy - 
Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Stronie Śląskie
E-mail: zam.publiczne@stronie.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Transport odpadów o kodzie 16 82 02-odpady inne niż wymienione w 16 82 01 
(pochodzące z powodzi)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest transport odpadów popowodziowych
Identyfikator procedury: aedfe33a-e42b-4f7b-af1d-735d454f7dbd
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kościuszki 55  
Miejscowość: Stronie Śląskie
Kod pocztowy: 57-550
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Transport odpadów o kodzie 16 82 02-odpady inne niż wymienione w 16 82 01 
(pochodzące z powodzi)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest transport odpadów w ilości 7000 Mg
Wewnętrzny identyfikator: F.271.15.2024.DW

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/666053-2024
mailto:zam.publiczne@stronie.pl


666053-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Ilość: 7 000 tony

Miejsce realizacji
Miejscowość: Stronie Śląskie
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 08/10/2024
Data zakończenia trwania: 16/10/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodne z pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 616 200,00 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Wyjątkowo pilna potrzeba spowodowana wydarzeniami, których nabywca nie mógł przewidzieć
Inne uzasadnienie: w dniach 14.09-16.09.2024 r. na terenie Gminy Stronie Śląskie wystąpiła 
powódź, dnia 16.09.2024r. został ogłoszony stan klęski żywiołowej. W skutek powodzi 
powstało wiele odpadów, które Gmina musi zagospodarować. Brak zagospodarowania 
odpadów grozi wystąpieniem stanu zagrożenia epidemiologicznego. Są to odpady powstałe w 
skutek powodzi i należą do odpadów wytwarzanych nieregularnie, mają charakter 
incydentalny. Wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia i nie jest możliwe 
dochowanie terminów określonych dla innych trybów udzielania zamówienia.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



666053-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: FBserwis Wrocław sp.z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 3 175 200,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: F.272.3.2024.DW
Data zawarcia umowy: 08/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Stronie Śląskie
Numer rejestracyjny: 8811002468
Adres pocztowy: Kościuszki 55  
Miejscowość: Stronie Śląskie
Kod pocztowy: 57-550
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Gospodarki Przestrzennej
E-mail: zam.publiczne@stronie.pl
Telefon: 74 8117719
Adres strony internetowej: https://www.stronie.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/stronie
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/stronie
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio

mailto:zam.publiczne@stronie.pl
https://www.stronie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stronie
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio


666053-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta-
spraw-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: FBserwis Wrocław sp.z o.o.
Numer rejestracyjny: 8981005431
Adres pocztowy: ul. Atramentowa 10  
Miejscowość: Bielany Wrocławskie
Kod pocztowy: 55-040
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 661518-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 49c5eb9a-eb1a-4ee5-80a4-2404b8f0cc90 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 31/10/2024 12:50:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 666053-2024

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta-spraw-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta-spraw-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


666053-2024 Page 5/5

Numer wydania Dz.U. S: 214/2024
Data publikacji: 04/11/2024


